

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 42 Otlučení vnější omítky včetně přesunů suti - dvorní část**

Rozpočet: **4202 Otlučení vnější omítky včetně přesunů suti - dvorní část - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			224 185,81
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>224 185,81</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>224 185,81</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**224 185,81** CZK

v

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			144 878,18	65
997	Přesun sutě	HSV			79 307,63	35
Cena celkem					224 185,81	100

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 42	Otlučení vnější omítky včetně přesunů suti - dvorní část
R:	4202	Otlučení vnější omítky včetně přesunů suti - dvorní část - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>144 878,18</b>
1	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 113,91256	0,90	14 502,52
		stěna 1 : 118,0*7,84		925,12		
		stěna 2 : 100,96*7,84		791,5264		
		stěna 3 : 162,16*7,84		1271,3344		
		stěna 4 : 103,60*7,84		812,224		
		stěna 5 : 175,175*7,84		1373,372		
		stěna 6 : 100,958*7,84		791,51072		
		stěna 7 : 107,25*7,84		840,84		
		stěna 8 : 377,66*7,84		2960,8544		
		stěna 9 : 240,00*7,84		1881,6		
		stěna 10 : 199,29*7,84		1562,4336		
		stěna 11 : 369,68*7,853		2903,09704		
2	978015391	Otlučení stávající omítky	m2	1 508,97750	86,40	130 375,66
		uvažovaná tloušťka otlučené omítky do 3,8 cm :				
		stěna 1 : 97,70-1,26*2,25*2-0,80*1,60-0,03*2		90,69		
		0,17*(0,80+1,60*2)+0,18*(1,26+2,25*2)*2		2,7536		
		stěna 2 : 82,40-0,85*1,95*2-0,66*1,95*2-1,27*2,03*2		71,3548		
		0,17*(0,85+1,95*2)*2+0,18*(0,66+1,95*2)*2+0,18*(1,27+2,03*2)*2		5,1754		
		8,45		8,45		
		stěna 3 : 158,63-1,26*2,5-1,26*2,03*4-8,77-1,45*2,1*3		127,3438		
		0,58*9,54+0,17*(1,26+2,25*2)+0,17*(1,26+2,03*2)*4		10,13		
		-0,44*15,26		-6,7144		
		16,50		16,5		
		stěna 4 : 13,98*5,90-1,26*2,04*3+0,18*(1,26+2,04*2)*3		77,6544		
		-0,44*(13,98+1,45)		-6,7892		
		1,60*(5,90+0,40)		10,08		
		stěna 5 : 138,22-1,55*2,03*6		119,341		
		15,137		15,137		
		stěna 6 : 13,98*5,98-1,2*2,04*2		78,7044		
		0,18*(1,28+2,04*2)*2		1,9296		
		-4,85*4,0		-19,4		
		1,60*(5,98+0,40)		10,208		
		stěna 7 : 104,52-6,0-1,31*2,03*5		85,2235		
		0,18*(1,31+2,03*2)*5		4,833		
		10,53		10,53		
		stěna 8 : 13,98*26,41-1,27*2,01*5-1,40*2,0-1,40*2,0*2-1,31*2,0-1,24*2,52*12-1,93*2,53*6		278,6333		
		0,18*(1,27+2,01*2)*5+0,25*(1,40+2,0*2)*2		7,461		
		0,25*(1,31*2,0*2)+0,18*(1,24+2,52*2)*12+0,18*(1,93+2,53*2)*6		22,424		
		-0,40*2*5,93-0,87*8,56		-12,1912		
		1,60*26,41		42,256		
		stěna 9 : 20,40*10,80-0,90*2,0-1,51*2,0-1,43*2,0-1,28*2,06*9-1,26*0,53-0,623*3		186,372		

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 42	Otlučení vnější omítky včetně přesunů suti - dvorní část
R:	4202	Otlučení vnější omítky včetně přesunů suti - dvorní část - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		$0,18 \cdot (1,28 + 2,06 \cdot 2) \cdot 9 + 0,18 \cdot (0,53 \cdot 2 + 1,97) \cdot 3$		10,3842		
		$-0,40 \cdot 5,93 - 0,87 \cdot 10,80$		-11,768		
		$0,50 \cdot (10,80 + 0,25)$		5,525		
		stěna 10 : $20,29 \cdot 6,43 + 6,90 \cdot 3,3/2$		141,8497		
		$-2,35 \cdot 2,18 - 2,86 \cdot 2,0 \cdot 3 - 2,83 \cdot 0,33 - 1,30$		-24,5169		
		$0,17 \cdot (2,35 + 2,18 \cdot 2) + 0,17 \cdot (2,86 + 2,0 \cdot 2) \cdot 3 + 0,17 \cdot (0,33 \cdot 2 + 3,50)$		5,3465		
		$0,44 \cdot 6,90$		3,036		
		stěna 11 : $310,15 - 1,30 \cdot 2,05 \cdot 2 - 1,26 \cdot 1,80 \cdot 2$		300,284		
		$0,12 \cdot (1,30 + 2,0 \cdot 2) \cdot 2 + 0,15 \cdot (1,26 + 1,80 \cdot 2) \cdot 2$		2,73		
		$0,44 \cdot 11,50$		5,06		
		odpočet sanačních omítek (výkres č.2,3, část výkresu č.4 a 5) vč. inter. v kavárně : $-(100,405 + 43,523 + 23,115)$		-167,043		

Díl: 997	Přesun suti					79 307,63
3	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	89,02967	145,50	12 953,82
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	89,02967	123,50	10 995,16
5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	801,26705	28,80	23 076,49
6	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	89,02967	362,60	32 282,16
<b>Celkem</b>						<b>224 185,81</b>

Legenda značení:
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky